
Serie | 4, Kryt dveří, Black matt
KSZ1AVZ00

Vyměnitelné barevné dveře pro Vario Style
kombinaci chladnička/mraznička

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  80 x 660 x 1120
Rozměry palety :  105.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  13
Hmotnost netto (kg) :  6,857
Hmotnost brutto (kg) :  8,8
EAN :  4242002975801

'!2E20AC-jhfiab!

1/2



Serie | 4, Kryt dveří, Black matt
KSZ1AVZ00

Vyměnitelné barevné dveře pro Vario Style
kombinaci chladnička/mraznička

- Vyměnitelné barevné dveře pro Vario Style kombinaci
chladnička/mraznička (Matně černá)
Rozměry: 186cm x 60cm
Trend luxusních odstínů: Matná černá se těší mimořádné
oblibě mezi designéry automobilů a předními stylisty.
Hedvábný povrch bez lesku, který zviditelnily především
luxusní značky automobilů, se začíná běžně objevovat i v
jiných oblastech. Bosch nyní představuje nové kombinované
chladničky Vario Style s matným černým povrchem –
elegantnější než kdy dříve. Matně černá patří jednoznačně k
barvám, které jsou v kurzu.

2/2


